
Naboer og berørte parter Trondheim, 26.08.2022 

 kt/1948 

SØRBRUVEGEN 4, STABBURSMOEN SKOLE.	 	
IGANGSETTING AV ARBEID MED REGULERINGSPLAN 

Iht. Plan- og bygningsloven §12-8 varsles at det på vegne av Trondheim eiendom - utbygging er 

satt i gang planarbeid for Sørbruvegen 4, Stabbursmoen skole. Området er i dag regulert til 

offentlige bygninger, friområde, vegformål og hensynssone for høyspenningsanlegg.  

Hensikten med planarbeidet er å regulere eksisterende skoletomt til tomt for nye Stabbursmoen 

skole. Det skal vurderes to alternativer som omfatter rehabilitering av og tilbygg til eksisterende 

skole, eller bygging av ny skole. Totalt skal skolen dimensjoneres for om lag 400 elever i 1.-7. 

klasse, og det skal legges til rette for mulig senere utvidelse til 525 elever. Det skal også tas stilling 

til trafikal løsning for hente-bringe, varelevering, HC-parkering, sykkelparkering og gangatkomster i 

forhold til skolen og skolens uteoppholdsareal. Kommunen har i brev av 17.06.2022 avgjort at 

saken ikke faller inn under forskrift om konsekvensutredning. 

Dette brevet sendes til alle berørte, slik at de som ønsker det kan komme med innspill til 

planarbeidet. Når planforslaget legges ut til offentlig ettersyn får berørte parter varsel om dette og 

kan komme med merknader innen en frist. Offentlig ettersyn blir kunngjort på kommunens 

nettsider.  For ytterligere opplysninger om planarbeidet vises det til Trondheim kommunes nettside: 

https://www.trondheim.kommune.no/kunngjoringer , og til Eggen Arkitekter AS, tlf: 481 00 841. 

Innspill til planarbeidet sendes Eggen Arkitekter AS, Statsråd Krohgs v 15E, 7021 Trondheim eller 

kt@eggen-arkitekter.no  innen 22.09.2022. 

Eggen Arkitekter AS, 26.08.2022 

Med hilsen 

                                                                  Kjersti Tannvik 

                                                          Oppdragsansvarlig regulering 

Vedlegg: • Planinitiativ, referat fra oppstartsmøte, planomriss på kart

Kopi m/ vedlegg: Trondheim Eiendom v. Svein Anders Rodø, Per Andreas Hareide og Silje Wormnes 

Skulstad. Kommunedirektørens fagstab v. Jan Albert Hårvik. Karl Knudsen AS v. 

Annika Olsen 

Byplankontoret v. Mona Presthus, Jon Sivert Granhaug og Lars Olofsson
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